
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ БУИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА» 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

«БУА МУНИЦИПАЛЬ  
РАЙОНЫ  

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ 

КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 
 

ПРИКАЗ          БОЕРЫК 
«22» марта     2021 г.                               №257 
 

О направлении обучающихся  

общеобразовательных организаций 
в КГАСУ 

 
 В соответствии с планом работы  МКУ «Управление образования Буинского 

муниципального района»  на 2020-2021 учебный год, с целью  проведения 

профориентационной работы с  обучающимися    общеобразовательных 

организаций Буинского муниципального района в рамках проведения Дня 

открытых дверей в КГАСУ  приказываю: 

1. Направить 25 марта 2021 года в  Казанский  государственный  

архитектурно- строительный университет (КГАСУ, г.Казань)  для участия в 

Дне открытых дверей обучающихся 10-11 классов общеобразовательных 

организаций г.Буинска согласно прилагаемому списку. (Приложение 1) 

2. Назначить сопровождающими группы Мударисову Д.М. – учителя 

начальных классов МБОУ «Гимназия им.М.М.Вахитова г.Буинска РТ»  и 

Абянову А.Х. – учителя биологии МБОУ «Гимназия №5 г.Буинска РТ», 

возложив на них ответственность за жизнь и здоровье обучающихся в пути 

следования и в ходе проведения мероприятия. 

3. Утвердить смету расходов для организации участия обучающихся в 

мероприятии. (Приложение 2) 

4. Рекомендовать руководителю МБУ «Централизованная бухгалтерия 

Буинского муниципального района РТ» (Баскакова С.А.) оплатить расходы 

согласно смете.  

5. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций города 

Буинска обеспечить участие  вышеназванных обучающихся и педагогов в 

мероприятии.   

 

 

 

 

 

 



6. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя  

           начальника управления образования    по  воспитательной работе  

           Исхакову Л.Т. 

 

 

 

Заместитель руководителя 
 Исполнительного комитета –  

начальник МКУ "Управление образования 
Буинского муниципального района"                               Н.А. Македонская                               
 
 

 

 

Р.П. Ярхунова,(84374) 3 29 02 

                                                                                                    
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

  Приложение 1 к приказу   №257     от   22.03.2021 г. 

 



Список обучающихся 10-11 классов общеобразовательных организаций 
– участников Дня открытых дверей, проводимого на базе КГАСУ 

 
 

№ ФИО 

 

Дата рождения Наименование ОУ Класс 

1 Гиматдинов Сайдаш 
Вакилович 

14.03.2003 МБОУ «Лицей-интернат (школа 
для одаренных детей)  г.Буинска 

РТ» 

11 

2 Мударисов Далил 
Ильгамович 

24.03.2004 МБОУ «Лицей-интернат (школа 
для одаренных детей)  г.Буинска 

РТ» 

11 

3 Корунов Кирилл 
Александрович 

01.08.2003 МБОУ «Лицей-интернат (школа 
для одаренных детей)  г.Буинска 
РТ» 

11 

4 Минибаев Самат 

Эмилевич 

24.11.2004 МБОУ «СОШ им. академика 

Р.Сагдеева» БМР РТ  

10 

5 Салахов Риналь 
Маратович 

11.05.2004 МБОУ «СОШ им. академика 
Р.Сагдеева» БМР РТ 

10 

6 Исаков Марсель 

Маркович 

09.10.2003 МБОУ «Гимназия 

им.М.М.Вахитова г.Буинска РТ» 

11 

7 Идрисова Лейла 
Ринатовна 

17.07.2005 МБОУ «Гимназия 
им.М.М.Вахитова г.Буинска РТ» 

10 

8 Махмутова Лилия 

Рамисовна 

24.03.2004 МБОУ «Гимназия 

им.М.М.Вахитова г.Буинска РТ» 

10 

9 Алиуллин Адель 
Ренатович 

26.06.2003 МБОУ «Гимназия №5 г.Буинска 
РТ» 

11 

10 Вахитова Аделя 

Рамилевна 

17.05.2004 МБОУ «Гимназия №5 г.Буинска 

РТ» 

11 

11 Минкашева Залия 
Ирековна 

28.01.2003 МБОУ «Гимназия №5 г.Буинска 
РТ» 

11 

12 Хайрутдинова Диляра 

Иршатовна 

14.04.2003 МБОУ «Гимназия №5 г.Буинска 

РТ» 

11 

13 Хасанов Ранис 
Рамилевич 

30.01.2003 МБОУ «Гимназия №5 г.Буинска 
РТ» 

11 

14 Абянова Аделя 
Рамилевна 

03.05.2004 МБОУ «Гимназия №5 г.Буинска 
РТ» 

10 

15 Нафикова Азалия 
Ринатовна 

04.11.2004 МБОУ «СОШ №1 с угл.изуч.отд. 
пред.» г.Буинска РТ 
 

10 

 
 


